
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

DIREÇÃO 
 
 

P O R T A R I A N º 013, DE 07 DE JANEIRO DE 2019. 
 

 
O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado 

pela Portaria n. 88.882 – UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições 

legais, e tendo em vista o que conta na solicitação anexada à página 022 do 

processo administrativo 23081.057650/2018-15,  
 
 

RESOLVE: 
 
 
  SOBRESTAR o Processo de Sindicância, nomeado pela Portaria 
212/2018-CCS, de 11 de dezembro de 2018, visto um dos membros da Comissão de 
Sindicância estar de férias até o dia 23 de janeiro de 2019. 

 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Gilmor José Farenzena 
          Vice Diretor do Centro de Ciências da Saúde 

 

 


